ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
          КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.04.2025                                        с. Жуковка                                       №38-200Р

Об уточнении сельского бюджета на 2025 год и плановый период 2026 - 2027 годов.
На основании пункта 1 статьи 153, статьи 96, пункта 2 статьи 232 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пункта 1 статьи 54 Устава Жуковского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]          1.Внести в решение сельского Совета депутатов от 20.12.2024 г. №36- 193Р «О бюджете Жуковского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
          «1. Утвердить основные характеристики сельского бюджета на 2025 год:
          1)общий объем доходов сельского бюджета в сумме                                          186 712 004,32рублей;
2) общий объем расходов сельского бюджета в сумме                            187 074 873,75рублей;
3)дефицит бюджета сельсовета в сумме 362 869,43  рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета в сумме 362 869,43 рублей».
1.2. Приложения №№ 1,3,4,5,6,8 изложить в редакции, согласно приложениям №№1,3,4,5,6,8.
2.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Жуковский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.

	Председатель сельского
Совета депутатов

_______________ И.Ю. Велькер

	         Глава сельсовета

_______________ Н.В. Шпакова